ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 р1_ // № -Г /

О внесении изменения в постановление от 19.01.2017 № 21 «Об
утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества

на 2017 год в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования Чернский район».

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 21 июня 2013 года № 1958-ЗТО «О
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области», постановлением
правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования
Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Чернский район от 19.01.2017 № 21 «Об утверждении перечня работ по
капитальному ремонту общего имущества на 2017 год в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципального образования Чернский
район» следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий
администрации муниципального образования Чернский район разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать постановление в газете «Заря. Чернский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

В.А. Белошицкий

Исп.: Орлова Г.Е.
Тел 8(48756)2-11-09
Юдкина И.Ю. тел.: (848756) 2-10-52

«01833